



PHONE : 011-23272216-18
: 011-23278001-02
FAX : 011-23274606

Website : <http://www.mgf ltd.com>
E-mail : mgf ltd@hotmail.com
CIN No : L74899DL1930PLC000208
GSTIN : 07AAACT2356D2ZN

THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED

M.G.F. HOUSE,
Regd. & H.O. : 4/17-B, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI-110 002

DLI:CS:BSE:NSE:2020

February 14,2020

The Secretary,
Bombay Stock Exchange Limited.,
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
Stock Code: 501343

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra(E)
Mumbai-400051
Stock Code: Motogenfin

Dear Sir,

Re: Submission of published copy of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31,2019 under IND-AS Rules

In terms of Regulation 47 of SEBI(LODR) Regulations,2015, we are enclosing herewith a scanned copy of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31,2019 under IND-AS Rules published in the newspapers viz, "The Financial Express" (English) and "Dainik Mahalaxmi "(Hindi) both on February 14,2020.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED

(M.K. MADAN)
VP & CS & COMPLIANCE OFFICER
ENCL: AS ABOVE.

MGF THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED

CIN : L74899DL1930PLC000208, GST NO. 07AAACT2356D22N

REGD. OFFICE : MGF HOUSE, 4 / 17B, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI 110002.

Email ID: mgflltd@hotmail.com, Website : http://www.mgflltd.com, Phone : 23272216-18, 23278001-02

Extract of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and Nine Months ended December 31, 2019 (₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter ended		Nine Months ended	Quarter ended		Nine Months ended
		31-12-2019 (Unaudited)	31-12-2018 (Unaudited)	31-12-2019 (Unaudited)	31-12-2019 (Unaudited)	31-12-2018 (Unaudited)	31-12-2019 (Unaudited)
1	Total Income from operations	252.93	272.90	645.45	252.93	272.90	645.45
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(128.65)	(29.00)	(251.41)	(119.18)	(29.80)	(207.11)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(128.65)	(29.00)	(251.41)	(119.18)	(29.80)	(207.11)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(128.65)	(14.09)	(251.41)	(119.18)	(14.89)	(207.11)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)]	(128.72)	(12.45)	(251.61)	(119.21)	(13.21)	(207.27)
6	Equity Share Capital	1,936.36	1,936.36	1,936.36	1,936.36	1,936.36	1,936.36
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a) Basic (in ₹)	(0.66)	(0.07)	(1.30)	(0.62)	(0.08)	(1.07)
	b) Diluted (in ₹)	(0.66)	(0.07)	(1.30)	(0.62)	(0.08)	(1.07)

Note:

- The above is extract of the detailed format of Quarterly & Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly & Nine Months Financial Results and Explanatory Notes are available on the Stock Exchanges website at www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website at www.mgflltd.com.
- The above financial results (Standalone and Consolidated) have been approved by the Audit Committee at their meeting held on February 13, 2020 and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on February 13, 2020.
- Effective April 1, 2019, the Company has adopted Ind AS 116 'Leases' using the modified retrospective approach. The effect of this adoption is not material on profit/ loss and earnings per share for the quarter and nine months ended December 31, 2019.
- This Statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. The Consolidated Financial Results of the Company and its Associate have been prepared in accordance with Ind AS 110 'Consolidated Financial statements' and Ind AS 28 'Investment in associates and joint ventures'.
- In case of Jayabharat Credit Limited, an associate company, is no longer a Non Banking Financial Company (NBFC) consequent upon cancellation of Registration by Reserve Bank of India (RBI) on December 20, 2019.
- Previous year/ periods figures have been regrouped / reclassified, wherever necessary.

For THE MOTOR & GENERAL FINANCE LIMITED

SD/-

(RAJIV GUPTA)

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR & CHIEF EXECUTIVE OFFICER

DIN : 00022964

Place : New Delhi

Dated: February 13, 2020

MGF दि मोटर एंड जनरल फाइनेंस लिमिटेड

सीआईएन : L74899DL1930PLC000208, जीएसटी नं. 07AAACT2356022N

पंजीकृत कार्यालय : एमजीएफ हाऊस, 4/17बी, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002

ईमेल आईडी: mgfinfo@hotmail.com, वेबसाइट: http://www.mgfinfo.com फोन: 23272216-18, 23278001-02

31 दिसम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही और नौमाही के लिए अंगुलकंकित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों के विवरण का उद्घरण (₹ लाखों में)

क्र. सं.	विषय	स्टैंडलोन			समेकन		
		समाप्त तिमाही		समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही		समाप्त नौमाही
		31-12-2019	31-12-2018	31-12-2019	31-12-2019	31-12-2018	31-12-2019
		अन्यकंकित	अन्यकंकित	अन्यकंकित	अन्यकंकित	अन्यकंकित	अन्यकंकित
1	संचालनों से कुल आय	252.93	272.90	645.45	252.93	272.90	645.45
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, एक्सपेंसन्स और / या असाधारण अइटम से पूर्व)	(128.65)	(29.00)	(251.41)	(119.18)	(29.80)	(207.11)
3	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पूर्व (एक्सपेंसन्स और/या असाधारण अइटम के फर्बत्त)	(128.65)	(29.00)	(251.41)	(119.18)	(29.80)	(207.11)
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) कर के फर्बत्त (एक्सपेंसन्स और / या असाधारण अइटम के फर्बत्त)	(128.65)	(14.09)	(251.41)	(119.18)	(14.89)	(207.11)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (शामिल अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (टेक्स के बाद)	(128.72)	(12.45)	(251.81)	(119.21)	(13.21)	(207.27)
6	हक्कियी शेयर पूंजी	1,936.36	1,936.36	1,936.36	1,936.36	1,936.36	1,936.36
7	भूखित (पुनर्मुख्यक आरक्षितों के हटाने/जैसा कि पूर्व वर्ष को अंकीकृत बेलंसशीट में दर्शाया गया है।)	-	-	-	-	-	-
8	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक 10/-₹) (निरंतर और बद किए गए कार्यों के लिए) (क) बेसिक (₹) (ख) डायल्यूटेड (₹)	(0.66) (0.66)	(0.07) (0.07)	(1.30) (1.30)	(0.62) (0.62)	(0.08) (0.08)	(1.07) (1.07)

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त सेबी के विनियमन 33 (सूची निर्धारण और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर तिमाही और नौमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का उद्घरण है। तिमाही और नौमाही वित्तीय परिणामों और व्याख्यात्मक नोटों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज के वेबसाइट www.nseindia.com, www.bseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.mgfinfo.com पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन और समेकित) 13 फरवरी, 2020 को उनकी बैठक में ऑडिट सतिमि द्वारा अनुमोदित किए गए हैं और उसके बाद 13 फरवरी, 2020 को उनकी बैठक में निदेशक नंडल द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।
- 1 अप्रैल, 2019 से प्रभावी, कंपनी ने संशोधित पूर्वव्यापी दृष्टिकोण का उपयोग करते हुए एएस 116 'घट्टों के रूप में इंडस्ट्रीज को अपनाया है। इस गौद लेने का प्रभाव 31 दिसम्बर 2019 को समाप्त तिमाही एवं नौमाही के लिए प्रति शेयर लाभ/हानि और कमाई पर नहीं है।
- यह कथन कंपनी अधिनियम, 2013 के सेक्शन 133 के अंतर्गत और अन्य मान्यता प्राप्त लेखांकन प्रथाओं और नीतियों के लागू होने के हद तक लागू कंपनियों (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 (इंडस्ट्रीज एएस) के अनुसार तैयार किया गया है। कंपनी और उसके सहयोगी के समेकित वित्तीय परिणाम इंडस्ट्रीज के अनुसार एएस 110 समेकित वित्तीय बक्तव्यों और 'Ind 28 के रूप में इंडस्ट्रीज' सहयोगियों और संयुक्त उद्यमों में निवेश तैयार किए गए हैं।
- जयभारत फ्रेडिटेड लिमिटेड के मामले में, एक सहयोगी कंपनी, अब 20 दिसंबर, 2019 को भारतीय रिजर्व बैंक (RBI) द्वारा पंजीकरण रद्द करने के परिणाम स्वरूप एक गैर बैंकिंग वित्तीय कंपनी (NBFC) नहीं है।
- पूर्व वर्ष/अवधि के आंकड़े जहां भी आवश्यकतानुसार जहां-तहां व्यवस्थित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं।

कृते दि मोटर एण्ड जनरल फाइनेंस लिमिटेड
हस्ता/-

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 13.02.2020

(राजीव गुप्ता)
चेयरमैन एवं प्रबंध निदेशक एवं मुख्य अधिशासी अधिकारी
DIN : 00022964